
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO WYKONUJĄCEGO ZADANIE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 29/2019 z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej 

Na podstawie art. 11, art. 23 ust. 1 pkt 7 i 7a, art. 38, art. 42 ustawy  z  dnia  21  sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn., zm.) oraz § 1 i § 
8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U z 2014 r., poz. 1490 z późn., zm.) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia 20 sierpnia 2019 r., wykonującego 
zadania z zakresu administracji rządowej, w sprawie powołania Komisji Przetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powołuję w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący - Jerzy Kowalczyk 

2. Z-ca Przewodniczącego - Ireneusz Łukowiak 

3. Z-ca Przewodniczącego - Włodzimierz Gierasimiuk 

4. Członek - Agnieszka Piechna 

5. Członek - Adelajda Karp 

6. Członek - Dorota Malik 

7. Członek - Ilona Pełka" 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436BA25F-05B0-45D0-84FE-A2A72479029F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


